Henricus van der Bruggen (dg: duas) peciam terre (dg: sitas in parochia de Vessem ad locum dictum ter Vonderen quarum una) dictam Conemans Hof (dg: inter) sitam in parochia de Vessem ad locum dictum ter Vonderen inter aquam dictam die Aa ex uno et inter (dg: comunem) viam dictam Wech ex alio cum medietate eiusdem vie (dg: quam medietatem) scilicet cum illa medietate #dicte vie# que sita est contigue iuxta dictam peciam terre scilicet in quantum hulusmodi [via sita] est iuxta dictam peciam terre item peciam (dg: terre) #prati# sitam ibidem inter dictam aquam die Aa vocatam ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Gode.... [quadam via inter]iacente ex alio simul cum eadem via ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico dicto Martens de Vessem ab eodem hereditarie [possidendas pro censu domini] fundi exinde solvendo dando #etc# atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Vessem danda sibi ab alio hereditarie p[urificationis et in tradenda] ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere #et alter repromisit# et ad maiorem securitatem solucionis dictus Henricus Martens solvend.m hereditarie ex hereditate dicta die Aude Vaert #.....# sita in dicta parochia inter hereditatem Jacobi (dg: Ve) de V[e]ssem [ad

¹⁵ Zie ← BP 1177 f 169r 09 za 10-12-1384, verkoop van de erfcijs.

¹⁶ Aanvulling op basis van BP 1177 f 169r 09.

pig]nus imposuit hac tamen condicione annexa quod quislibet obtinebit
 suum jus in supradicta medietate dicte vie
 iuxta (dg: ?s) dictam peciam
 prati scilicet qui jus habent eundi redeundi et pergendi per easdem vias

BP 1177 f 380v 08 tma 10-07-1385.

..... en Jacobus zvw Egidius van Ghele beloofden aan Johannes van
 Gael 35 Hollandse dobbel, met Kerstmis aanstaande te
 betalen.

..... et Jacobus filius quondam Egidii
 de Ghele promiserunt Johanni de Gael XXXV Hollant [do]bb[el]
 (dg: ad
 nativitatis Domini) seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum
 persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 380v 09 tma 10-07-1385.

..... soen en Wiskinus snijder beloofden aan Johannes van Gael 35
 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande te betalen.

..... soen et Wiskinus sartor
 promiserunt Johanni de Gael XXXV Holl[ant d]ob[bel]

 ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 380v 10 tma 10-07-1385.

..... verkocht aan Henricus Hadewigen, 11 hont
 groot, in Macharen, ter plaatse gnd, belast met
 was aan voornoemde kerk.

..... #XI hont terre
 continentem# (dg: Mach) parochia de Macharen ad locum dictum